
 
 
 
Numer postępowania IZ.272.10.2024 

Wałcz, dnia 11 sierpnia 2024 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Wałecki  

na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na usługi wielobranżowego 

nadzoru inwestorskiego (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00424466/01 z dnia 22 lipca 2024 r.). 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty wykonawcy:  

Dariusz Czapla prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„DARO” Dariusz Czapla, Borek 75, 66-446 Deszczno. 

Oferta tego wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród pozostałych ofert w ramach 

określonych w specyfikacji warunków zamówienia kryteriów oceny ofert, jakimi była cena. 

Ponadto, zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

Wykonawca 

Punktacja przyznana wykonawcom  
w każdym kryterium oceny ofert 

Łącznie Kryterium  
cena 

waga 100% 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„DARO” Dariusz Czapla 
Borek 75, 66-446 Deszczno  
 

100,00 100,00 

Agencja Inwestycyjna Terra spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością i wspólnicy spółka komandytowa 
ul. Botaniczna 24/3, 60-586 Poznań 
 

59,70 59,70 

Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Średnia 12, 77-300 Człuchów 

37,64 37,64 

KBI. Projekt Piotr Topyła  
ul. Bydgoska 50 lok. 129, 78-600 Wałcz 
 

32,45 32,45 

ANTECH mgr inż. Anna Owsianka 
ul. Strażacka 3, 66-615 Dąbie  
 

0,00 0,00 

 

Ilona Krupa 

podpis osoby upoważnionej  

 

 


